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PDF файлдарын ұйымдастырудың күрделі міндеттерін шешудің бірнеше жолы бар. Егер сізде Adobe Acrobat 7 болса, Менің кітап сөрем Бұл мүмкіндік PDF құжаттарын санаттарға реттеуге мүмкіндік береді. Егер сізде Acrobat қол жетімді болмаса, DocQ.com бұл PDF -тегі тегтерді жүктеуге және қалталарға қоюға мүмкіндік беретін онлайн қызметі. Олардың екеуінің де артықшылықтары бар, DocQ.com сізге файлдардың сақтық көшірмесін жасауға мүмкіндік береді және кейбір PDF құралдарымен бірге кез келген жерден оларға қол жеткізуге мүмкіндік береді, ал Adobe Acrobat барлық таныс Acrobat мүмкіндіктеріне ие.



Қадамдар

2 -ші әдіс: Adobe Acrobat




PDF құжаттарын реттеңіз 1 -қадам

Қадам 1. Менің кітаптар сөресін басыңыз үстінде Файл мәзірі.

The Менің кітап сөрем диалогтық терезе көрсетіледі.




PDF құжаттарын реттеңіз 2 -қадам

Қадам 2. Файл қосу түймешігін басыңыз

The Файл қосу диалогтық терезе көрсетіледі.




PDF құжаттарын реттеңіз 3 -қадам

Қадам 3. Кітап сөресіне қосқыңыз келетін PDF құжатын таңдау үшін шолыңыз және Қосу түймешігін басыңыз

Acrobat таңдалған құжатты кітап сөресіне қосады.




PDF құжаттарын реттеңіз 4 -қадам

Қадам 4. 1-санат ашылмалы тізімінен PDF құжаты үшін санатты таңдаңыз




PDF құжаттарын реттеңіз 5 -қадам

Қадам 5. Құжатты екі санат бойынша ұйымдастырғыңыз келсе, 2-санат ашылмалы тізімінен PDF құжаты үшін екінші санатты таңдаңыз

The 2 санат ашылмалы тізімдегідей опцияларды қамтиды 1 -санат ашылмалы тізім. Acrobat құжатты максимум екі санатқа бөлуге мүмкіндік береді.




PDF құжаттарын реттеңіз 6 -қадам

Қадам 6. Сіз өзіңіздің жеке санаттарыңызды қосып, оларды 1 -санатқа қоса аласыз және 2 санат таңдау арқылы ашылмалы тізімдер Категорияларды өңдеу жоғарғы жағындағы ашылмалы тізімнен Менің кітап сөрем диалогтық терезесі.

The Кітап сөресінің санаттары диалогтық терезе пайда болады.




PDF құжаттарын реттеңіз 7 -қадам

Қадам 7. Жасағыңыз келетін санаттың атын теріп, Қосу түймешігін басыңыз




PDF құжаттарын реттеңіз 8 -қадам

Қадам 8. Bookshelf Categories тілқатысу терезесін жабу үшін OK түймесін басыңыз




PDF құжаттарын реттеңіз 9 -қадам

9-қадам. Барлық PDF құжаттарыңызды санаттарға бөлуді аяқтағаннан кейін, «Менің кітап сөрем» диалогтық терезесінің жоғарғы жағындағы ашылмалы тізімнен санат атауын таңдау арқылы белгілі бір санаттағы барлық құжаттарды көруге болады

Мысалы, егер сіз таңдасаңыз Тарих, тек құжаттағы құжаттар Тарих санатта көрсетіледі Менің кітап сөрем диалогтық терезе.




PDF құжаттарын реттеңіз 10 -қадам

Қадам 10. PDF құжаттарын жіктегеннен кейін, құжатты ашу үшін компьютердегі құжаттың орналасқан жерін қараудың қажеті жоқ

Құжатты ашу үшін, құжат атауын екі рет шертіңіз Менің кітап сөрем диалогтық терезе. Acrobat көрсетілген құжатты ашады.

2 -ші әдіс 2: DocQ.com




PDF құжаттарын реттеңіз 11 -қадам

Қадам 1. Егер сізде әлі жоқ болса, docq.com есептік жазбасын жасаңыз және іске қосыңыз




PDF құжаттарын реттеңіз 12 -қадам

Қадам 2. Құжаттарды жүктеу құралының көмегімен жүктеңіз




PDF құжаттарын реттеңіз 13 -қадам

Қадам 3. DocQ My Docs ішінде сіз файлдар тізімін көресіз

Қажетті қалталарды іздеу жолағына енгізу арқылы жасаңыз. Олар Smart қалталар деп аталады және кез келген критерий іздеуге сәйкес келгенде, олар сәйкес файлдарды автоматты түрде көрсетеді.




PDF құжаттарын реттеңіз 14 -қадам

Қадам 4. Файлды таңдап, оны ақылды қалтаға «сүйреп» жіберу арқылы файлдарды қолмен қосуға болады











Ұсынылған:


Жұмыс үстелінің астында ілулі тұрған компьютерлік кабельдерді қалай ұйымдастыруға және жасыруға болады




Компьютерлік кабельдерді жүйелі түрде ұстаудың арзан және тамаша тәсілі-байланыстырғыш немесе бульдог қыстырғыштары деп аталатын сығу түріндегі қағаз қыстырғыштарды пайдалану. Бұл үлкен хром қағаздың үстіне қою үшін қысатын және ашатын екі хромды сым тұтқасы бар қара қыстырғыштар.

Қол жетімді Word құжаттарын қалай құруға болады: 8 қадам (суреттермен)



Көптеген адамдар, әсіресе мүмкіндігі шектеулі адамдар, компьютерлер мен оқу материалдарына қол жеткізу үшін арнайы бағдарламалық қамтамасыз ету мен құрылғыларды, соның ішінде экранды оқу құралдарын пайдаланады. Іскерлік немесе академиялық мақсатта жазсаңыз да, сіздің сөздік құжаттарыңыз осы аудиторияға қол жетімді екеніне көз жеткізу жақсы.

Компьютерде немесе Mac -та Facebook топтарын қалай ұйымдастыруға болады: 4 қадам



Бұл wikiHow сізге Facebook топтарын жұмыс үстелі интернет браузері арқылы сұрыптауды және өңдеуді үйретеді. Қадамдар Қадам 1. Интернет -шолғышта Facebook ашыңыз Браузердің мекен -жай жолына www.facebook.com теріңіз және пернетақтадағы ↵ Enter пернесін басыңыз.

Mac компьютерінде Word құжаттарын қалай жоюға болады: 11 қадам (суреттермен)



Кейде жүйеден құжатты жою қиын болуы мүмкін. Word құжатын жою басқа құжаттар мен файлдарды жоюдан еш айырмашылығы жоқ, бірақ егер сізде қиындықтар туындаса, төменде келтірілген әдістер осылай әрекет етуі керек. Қадамдар 2 -ші әдіс 1:

Adobe Photoshop щеткаларын қалай ұйымдастыруға болады: 11 қадам



Сізде Photoshop -пен (басқа бағдарламалармен бірге) келетін көптеген қылқаламдар бар, олар тез қолыңыздан шығып кетуі мүмкін. Егер сіз біраз уақыт өткізсеңіз, оларды сәнді түрде ұйымдастыруға болады, бұл оларды пайдалануыңызды айтарлықтай жеңілдетеді.






















Танымал хабарламалар


	









Android -де YouTube ұсынылған бейнелерді қалай жоюға болады: 8 қадам

2024







	









Android -де YouTube музыкалық жазылымдарын жеке етудің қарапайым әдістері

2024







	









Android -те YouTube музыкалық іздеу тарихын көрудің қарапайым әдістері

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Мультимедианы басқа компьютерге жіберу үшін VLC медиа ойнатқышын қалай қолдануға болады







	



VLC көмегімен файлды экранға қалай түсіру керек: 15 қадам (суреттермен)







	



Excel -дің екі файлын салыстырудың 4 әдісі







	



DLL файлдарын өзгерту арқылы бағдарламалық жасақтаманы қалай бұзуға болады: 7 қадам







	



Блендерде анимацияны сақтаудың қарапайым жолдары (суреттермен)







	



SPSS көмегімен деректерді қалай талдау керек: 6 қадам (суреттермен)







	



Сымсыз желіні (WiFi) қалай қосуға болады: 12 қадам







	



Сымсыз интернет қосылымына (WiFi) парольді қалай қосуға болады







	



Сыртқы пайдаланушы сымсыз желіде екенін қалай айтуға болады







	



Mac жүйесінде әдепкі WiFi желісін қалай өзгертуге болады: 9 қадам







	



Windows жүйесінде құпия сөзді қалай жоюға болады: 9 қадам (суреттермен)







	



IPhone құпия кодын қалай айналып өту керек (суреттермен)







	



Әдепкі бос әкімші құпия сөзін пайдаланып Windows XP жүйесіне қалай кіруге болады







	



Көрінбейтін файл жасаудың 4 әдісі







	



Ubuntu Linux жүйесінде бірінші Java бағдарламасын қалай құруға болады
















Жоғары мақалалар


	









IPhone -да iCloud отбасылық бөлісуді қалай орнатуға болады (суреттермен)

2024







	









Mac ұйқы режимін уақытша қалай болдырмауға болады: 7 қадам

2024







	









IPhone немесе iPad -да жойылған Google Drive файлдарын қалай қалпына келтіруге болады

2024






























Кенес


	



Facebook -тен Фармвиллді қалай жоюға болады: 12 қадам (суреттермен)

FarmVille - бұл Zynga жасаған ойын. Бұл Facebook -те қол жетімді фермерлік модельдеу ойыны. Әлеуметтік желі ойыны болғандықтан, ол сіздің Facebook есептік жазбаңызбен және достарыңызбен тығыз байланысты. Сіз ойыннан кеткіңіз келсе, оны Facebook есептік жазбасынан ажыратуға болады.







	



Candy Crush -ті Facebook -ке жіберуді қалай тоқтатуға болады (суреттермен)

Егер сіз достарыңыз бен отбасыңыздың Candy Crush -пен не істегеніңізді білгісі келмесе, ойынның белсенділігін өзіңізден басқа барлығынан жасыра аласыз. Сіз бастығыңыздың жұмыс уақытында Candy Crush ойнайтыныңызды білгенін қаламайсыз. Бұл wikiHow сізге Candy Crush әрекетін Facebook -тен жасыруды үйретеді.







	



Yelp элиталық мүшесі болудың 4 әдісі

Yelp элиталық тобының мүшесі ретінде сіз профиліңіз үшін арнайы белгіге ие боласыз және Yelp элиталық мүшелері үшін арнайы іс -шараларға шақыру аласыз. Сонымен қатар, қауымдастық мүшелері сіздің идеяларыңыз бен түсініктеріңізге сене алатынын біледі, сондықтан сіздің шолуларыңыз көбірек қаралуы мүмкін.







	



Yelp -те жарияланған шолуды қалай өңдеуге немесе жоюға болады: 9 қадам

Сізге керемет емес немесе бірдеңе қате жазылған пікірді көрдіңіз бе? Немесе сіз оны жариялағаннан кейін шолуға қатысты әр түрлі ойларыңыз бар ма және оны толығымен алып тастағыңыз келеді деп ойлайсыз ба? Yelp көмегімен оны өңдеуге және осы проблемалық шолуларды жоюға болады.







	



Yelp -те бизнес туралы ақпаратты қалай өңдеуге болады: 13 қадам

Yelp -те бизнес туралы қате ақпарат көресіз бе? Егер солай етсеңіз, оны түзету үшін оны түзету сұралады. Сіз қадамдарды оқып, орындағаннан кейін Yelp модераторларынан оны түзетуді сұрайтын қадамдарды таба аласыз. Қадамдар 2 әдісі 1:




















Сараптамалық пікір


	



Алаяқтық хаттары туралы қалай хабарлау керек: 13 қадам (суреттермен)

Электрондық поштаны алдау қауіпті болуы мүмкін. Адамдар жиі кездейсоқ түрде электрондық пошта арқылы аса маңызды ақпаратты береді және қаржылық, құқықтық немесе жеке қиындықтарға тап болады. Егер сіз кіріс жәшігіңізде алаяқтық электрондық поштаны байқасаңыз, сергек болу және оны хабарлау маңызды.







	



Twitch донорлығын орнатудың 4 қарапайым әдісі

Бұл wikiHow сізге Twitch арнасын орналастыру кезінде ақшалай қайырымдылық алу үшін есептік жазбаны қалай қосу керектігін көрсетеді. Twitch -тің Twitch Bits валюталық жүйесі - қайырымдылықты орнатудың ең қолайлы әдісі, бірақ пайдаланушылар үшін басқа да опциялар бар.







	



TI BA II Plus калькуляторында ондық орындарды қалай орнату керек: 10 қадам

TI BA II Plus - бұл өте танымал қаржылық калькулятор, себебі оны қолдану өте оңай. Әдепкі параметрі әр уақытта 2 ондық таңбаны (мысалы, 3.00) көрсету болса да, ондық бөлшек параметрін реттеу үшін бірнеше түймені басу жеткілікті. | DEC = | енгізгеннен кейін дисплей (пішімдеу экраны), калькуляторды 0-8 ондық бөлшектерді көрсетуге немесе қажет болған жағдайда реттейтін «өзгермелі ондық» дисплейге қою оңай.







	



Бетті қалай фотошоптауға болады (суреттермен)

Сонымен, сіздің бетіңіз камерада қалай көрінетіні сізге мүлде ұнамайды ма? Photoshop - бұл кемшіліктерді түзетудің және фотосуретті жақсартудың қарапайым әдісі. Бұл wikiHow сізге Photoshop көмегімен біреудің бетін жақсартуды үйретеді. Қадамдар 3 бөліктің 1 бөлігі:







	



Автокөлікті қалай қайта қаржыландыруға болады: 12 қадам (суреттермен)

Қарызды қайта қаржыландырудың кең әлемінде айлық немесе жылдық бюджетті басқаруға тырысатын кейбір адамдар мен үй шаруашылықтары ақшаны үнемдеу үшін автокредитті қайта қаржыландыра алады. Адамдар әдетте қайта қаржыландыруды жылжымайтын мүлікпен байланыстыруы мүмкін, мұнда жылжымайтын мүліктің жоғары бағасы астрономиялық сомаға дейін ипотекалық несиенің жалпы пайызы түрінде қосылуы мүмкін.




















Жоғары мақалалар


	



Әмбебап қосылыстарды қалай ауыстыруға болады (суреттермен)

Әмбебап қосылыстарды ауыстыру - көлік құралының іліну жүйесінің ажырамас бөлігі болып табылатын жетек білігінің екі шетіндегі муфталарды өзгертуді білдіреді. Бұл процесс күрделі емес, сондықтан гаражға кіруге мүмкіндігі бар және орташа тәжірибесі бар кез келген адам бұл жөндеу тапсырмасын өз бетінше орындай алады.







	



Қажетті момент түрлендіргішті қалай таңдауға болады: тоқтау жылдамдығы, маркасы мен өлшемі бойынша нұсқаулық

Егер сіз автокөлік жарысының сахнасының бір бөлігі болсаңыз, әр жарыс арасындағы бейімделу процесі сізге жат емес. Сіздің машинаңыздың қозғалтқышы мен беріліс қорабы арасындағы байланыс болғандықтан, жақсы айналдыру моменті сіздің машинаңыздың жұмысына айтарлықтай әсер етуі мүмкін.







	



Шам сымдарын ауыстырудың 3 әдісі

Сондықтан сіз от сымдарын ауыстыруыңыз керек. Штепсельдік сымдар тозады, әдетте етіктердің қосқыштарындағы да, катушкаларындағы да. Сізге сымдардың орнын анықтау, ұзындығы мен мөлшерін анықтау және оларды штепсельден абайлап алу қажет. Қадамдар 3 -ші әдіс 1:







	



Ілінісу тақтасын қалай қоюға болады: үй механикасының бәрін білуі керек

Ілінісу табақшасы - механикалық беріліс қорабында берілісті ауыстыруға мүмкіндік беретін құрылғы, және уақыт өте келе ол тозуы мүмкін. Егер сіз көлігіңіздің редукторды алмастыруға тырысатынын, көлігіңіз дірілдейтінін немесе ауысқан кезде берілісті мүлдем өзгертпейтінін байқасаңыз, ілінісу тақтасын ауыстыру уақыты келді.







	



Қар тізбектерін қалай орнатуға болады: 14 қадам (суреттермен)

Таулы аудандарда, тіпті қар көп жауатын жазық жерлерде қосымша тартылу үшін сізге қар тізбектері (шиналар тізбегі деп те аталады) қажет болуы мүмкін. Қар тізбектерін қажет етпестен орнатуды тәжірибеге айналдырыңыз. Бұл сізге қолайсыз жағдайларда орнатқанда да не істеу керектігін білуге мүмкіндік береді.
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